PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	12.03.2021        № 21

	Об отчете главы муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области о результатах его деятельности и деятельности администрации в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, заслушав отчет  главы муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области о результатах его деятельности, а также деятельности администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2020 году, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области о результатах его деятельности, а также деятельности администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2020 году.

2. Признать удовлетворительной деятельность Кооп И.П. по
исполнению полномочий главы муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2020 году.

3. Признать удовлетворительной деятельность администрации муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2020 году.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп

Разослано: МО Оренбургский район, прокурору района, в дело